
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   118 06/07/11

APPROVAZIONE PEG ANNO 2011 - PARTE ECONOMICA                     
                                                                 
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

06 Luglio   12:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
 

Vista  la  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  19  del  29/06/2011,  con  la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2011, il Bilancio Pluriennale e 
la Relazione Previsionale e Programmatica per gli anni 2011-2013
 
Visto   l’art.  169  del  D.  Lgs  267/2000  (Tuel)  che  prevede  sulla  base  del  Bilancio  di 
Previsione  deliberato  dal  Consiglio,  l’adozione  del  Piano Esecutivo  di  Gestione  (PEG) 
quale strumento operativo nonché di direzione e controllo delle attività gestionali;
 
Ritenuto che  l’adozione  del  PEG  ,  benché  obbligatoria  solamente  per  gli  Enti  con 
popolazione superiore a 15.000 abitanti e facoltativa per gli atri, tra cui questo Comune, è 
tuttavia  opportuna in  quanto il  suo contenuto  è  “necessario”  ai  fini  di  un consapevole 
svolgimento della attività di gestione e quindi della realizzazione del Bilancio;

 Dato atto  che esso realizza la connessione la connessione con i programmi di cui alla 
Relazione Previsionale e Programmatica relativamente l’esercizio finanziario 2011;
 
Vista la proposta di PEG predisposta dal servizio finanziario e ritenuto doverla approvare;
 
A voti  unanimi, legalmente espressi 

 DELIBERA
 

1. Di approvare il Piano Esecutivo di Gestione anno 2011 contenente la suddivisione del 
Bilancio di Previsione in capitoli  di Entrata  e di Spesa e la assegnazione degli  stessi  ai 
Responsabili di Settore; 

2. Di  dare  atto  che  i  Responsabili  di  settore  potranno  proporre  modifiche  al  PEG 
direttamente alla Giunta Comunale; 

3. Di riservarsi  l’approvazione del Piano degli obiettivi. 

LA STESSA GIUNTA 
Rilevata  l’urgenza

Con votazione  palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
Di dare   alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art.  135, comma 4, del n. 267 
D.Lgs 18 agosto 2000.

 

 

 

 



F.to Dott. Aldo Laurenzano         
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

13/07/11

13/07/11

X

06/07/11

06/07/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del     Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


